

OBEC SUDOVO HLAVNO



Sudovo Hlavno 15, 294 76 Kostelní Hlavno

IČO: 00509213, číslo účtu: 34928-181/0100, KB a.s., pobočka Brandýs nad Labem
telefon: 326 971 081, 724 107 079, e-mail: ou@sudovohlavno.cz, [www: sudovohlavno.cz](http://www.sudovohlavno.cz)

Úřední hodiny: středa 8.00 - 12.00, 17.30 - 19.30 hodin
pátek 8.00 - 10.00 hodin

Číslo jednací: 91/2017/OU-2

Věc: Odpověď na žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.


Níže odpovídáme na Vaši žádost týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci.

Ad 1) Obec Sudovo Hlavno má k dnešnímu dni 195 svozových míst komunálního odpadu. Výše ročních poplatků určená vyhláškou činí 550 Kč, resp. 350 Kč pro děti do 10ti let, poplatek u objektů určených či sloužících k rekreaci činí 600 Kč. Firmy na území obce mají samostatné smlouvy se svozovou společností.

Ad 2) Obec Sudovo Hlavno má 3 sběrná místa s celkem 11 kontejnery. Sběrný dvůr obec nemá. Druhy tříděného odpadu: papír, plast, kovy, sklo, nápojové kartony. Kontejnery jsou plastové o objemu 1100 l. Kontejnery na sklo a kovy jsou kovové. Dále je v budově OÚ zapůjčený kovový e-box od spol. Asekol na drobná elektrozařízení a baterie, papírový sběrný box od spol. Ecobat na baterie. Dvakrát ročně probíhá mobilní svoz velkoobjemového odpadu a nebezpečných odpadů. Sběr použitého ošacení zajišťuje Diakonie Broumov jedenkrát ročně.

Ad 3) Ano, pro třídění odpadů se využívají kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce – viz předchozí bod. Vlastní kontejnery obec nemá.

Ad 4) AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o.


Mgr. Lenka Houdková
starostka obce Sudovo Hlavno

V Sudově Hlavně dne 6. 4. 2017

OBEC
SUDOVO HLAVNO
294 75 KOSTELNÍ HLAVNO

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vyříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

